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Swidnica, 25.10.2024 1.
WI1.272.17.2024.7

Dotyczy: postepowania_w_trybie podstawowym na_ wykonanie robét budowlanych
polegajacvch na termomodernizacii budynku Zespolu Szkét Ekonomicznych w Swidnicy
poloZzonego przy ul. Ksieznej Agnieszki 2 w_Swidnicy w_ramach projektu pn.
oTermomodernizacia budynkéw _uzyteczno$ci _publicznej Powiatu__Swidnickiego
pelniaeyveh funkeje o$§wiatowe” z podzialem na zadania.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Powiat Swidnicki informuje,
ze wplynely nastepujace zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia dla niniejszego
postgpowania:

Pytanie nr 9: Prosze o okreslenie drewna z jakiego ma by¢ wykonana stolarka.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie stawia wymagania wzgledem konkretnego drewna z jakiego
ma by¢ wykonana stolarka drzwiowa. Ma ona spelnia¢ wspoétczynnik U dla drzwi, a ich
wizerunek ma by¢ odwzorowany na istniejacych drzwiach.

Pytanie nr 10: Prosze o szczeg6towe informacje dotyczace stolarki drzwiowe;:
prosze o okredlenie: materiatu, zamkéw, zawiasow, klamek, progow, prosze o wzory
historycznych elementéw (zdjecia), wypelnienie drzwi, grubos¢ murdw, prosze
o okreglenie dodatkowego wyposazenia drzwi takiego jak samozamykacze, kontrolowany

dostegp
Odpowieds: Stolarka drzwiowa, detale oraz inne elementy, powinny by¢ najbardziej zblizona

do stanu pierwotnego, stolarke nalezy wykonaé odtworzeniowo ze szezegblnym
uwzglednieniem jej wygladu zewngtrznego. Nalezy zastosowaé uszczelki wrgbowe
i krawedziowe. Jako system zamykania nalezy wykonaé¢ zamek listwowy wielopunktowy,
dwa zamki na wkladki patentowe, rygiel umozliwiajacy zamkniecie 1 skrzydia
i samozamykacz na skrzydle z klamka. Ilos¢ i wielko$¢ zawiaséw nalezy dostosowaé do
ciezaru skrzydta. W miejscu wystepowania szklenia - szklo trzyszybowe dwukomorowe
zespolone. W zalgczeniu zdjecia drzwi do wymiany.

Pytanie nr 11: Proszc o okreslenie przykladowych kilku producentéw Powloki
termoizolacyjnej gr 1,2 mm 3=0,000120 W/(m*K). oraz powtoki termorefleksyjne;j.
Qdpowiedz: Np. ATermFarb; Swiss Thermo; FCOM sp. z.0.0.

Pytanie nr 12: Prosze o informacje czy w zadaniu 1 podlega wymianie stropodach na nowy,
gdyz w przedmiarze takich informacji nie zawarto.
Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ wymiany stropodachu.

Pytanie nr 13: Prosze o szczegblowe informacje dotyczace preparatu do iniekcji.
Odpowied#: Preparat do wykonania iniekcji stanowi¢ ma zaprawa krystalizujgca bgdaca
mieszaning wody, cementu portlandzkiego i aktywatora krzemianowego.
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Pytanie nr 14: Prosze o informacj¢ dotyczacg konstrukeji instalacji fotowoltaiczne]j.
Odpowiedz: Zamawiajacy zatacza projekt konstrukcji wsporczej instalacji fotowoltaiczne;j.

Pytanie nr 15: Prosze o uzupetnienie dokumentacji o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej
przewidzianej do wymiany.
Odpowiedz: Zamawiajagcy zalgcza zestawienie stolarki - Rys. A2.2 w projekcie
architektoniczno-budowlanym.

Pytanie nr 16: Czy planowany zakres prac obejmuje rowniez modernizacjg istniejacego uktadu
pomiarowego bezposdredniego na pétposredni.
Odpowiedz: Nie obgjmuje

Pytanie nr 17: Jezeli tak to czy inwestor posiada warunki TAURON oraz podpisang umowe
na zwigkszenie mocy przytaczeniowej.
OdpowiedZ: Nie dotyczy postgpowania przetargowego

Pytanie nr 18: Jezeli tak to czy inwestor posiada opracowany i uzgodniony projekt z dostawca
TAURON na wymiane ukladu pomiarowego.
OdpowiedZ: Nie dotyczy postepowania przetargowego

Pytanie nr 19: Projekt dopuszcza stosowanie rozwigzan zamiennych wzgledem
zaproponowanych w opracowaniu a wigc: czy inwestor dopuszcza montaz gtéwnego
wylacznika pradu (element wykonawczy) z zastosowaniem jednostkowego dopuszezenia
zgodnie z
Art. 10. [Dopuszczenie do jednostkowego zastosowania]

1. Dopuszezone do jednostkowego zastosowania w obiekcie budowlanym sa wyroby
budowlane, z wylgczeniem wyrobéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1, wykonane wedlug
indywidualnej dokumentacji technicznej, sporzadzonej przez projektanta obiektu lub z nim
uzgodnionej, dla ktorych producent wydal oswiadczenie, ze zapewniono zgodno$é wyrobu
budowlanego z tg dokumentacjg oraz z przepisami.

Pozostate czgsci sktadowe ukladu czyli element sterujacy i sygnalizacyjny bedzie
posiadat certyfikat CNBOP.

OdpowiedZ: Nie dopuszcza sig. Dopuszezenie jednostkowe moze mieé miejsce w przypadku
braku na rynku wymaganych aparatéw i urzagdzen.

Pytanie nr 20: Wymiana ukladu pomiarowego, linii kablowej WLZ, rozdzielnicy gtéwnej,
rozdzielnic pigtrowych wymusza catkowite wylaczenie budynku z uzytkowania i trudno
te prace przeprowadzi¢ wylacznie w okresie wakacyjnym.

Odpowied7: Zamawiajgcy okreslit w projekcie umowy stanowigcym zalacznik do SWZ
warunki realizacji prac. Szkota musi funkcjonowad.
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Pytanie nr 21: Czy jest mozliwo$é udostepnienia obliczen na podstawie ktérej zostaly dobrane
oprawy oé$wietleniowe?
Odpowiedz: W zalaczeniu obliczenia. (w dokumencie zawarta jest bledna nazwa szkoty, ale
dotyczy to Zespotu Szkét Ekonomicznych w Swidnicy)

Pytanie nr 22: Prosze o podanie postawy prawnej wg ktorej nalezy wykonac pomiary natgzenia
oéwietlenia?
Qdpowiedz: Obowiazujgce normy i przepisy.

Pytanie nr 23: Czy iniekcje (izolacje poziomg) $cian fundamentowych nalezy wykonaé
réwniez na Scianach wewngtrznych piwnic?
Odpowied7: Nie.

Pytanie nr 24: Prosze o informacje czy parametr U dla stolarek dotyczy parametru dla okna
referencyjnego?

Odpowiedz: Okna, objete wymiang musza spetnia¢ wspotczynnik Uw. Okna zatozone musza
posiadaé wspdlczynnik Uw = 0,9.

Pytanie_nr_25: Prosze o informacje czy kazde okno ma spelnia¢ wymagania U dla
pojedynczego okna na poziomie 0,97 W przypadku matych okien np. ckna O2 lub Ol z
uwagi na propotcje ramy do szyby jest to niemozliwe.

OdpowiedZ: Nalezy dobra¢ proporcje poszczegdlnych elementéw okna w taki sposdb aby

osiagna¢ parametr najbardziej zblizony do projektowanego. Parametr nie musi by¢
bezwzglednie zachowany.

Pytanie nr 26: Czy stolarka okienna do renowacji ma posiadaé parametr 0,97 Jest to mozliwe
w przypadku zastosowania pakietu 3-szybowego co w przypadku renowacji jest
niemozliwe z uwagi na konstrukcje stolarki.

Odpowied#: Nalezy przeprowadzi¢ renowacje okna rowniez w zakresie maksymalnego
zwiekszenia termoizolacyjnosci. Parametr nie musi by¢ bezwzglednie zachowany.

Pytanie nr 27: Czy stolarka drzwiowa do renowacji ma posiada¢ parametr 1,3. Jest to mozliwe
w przypadku zastosowania wkiadki termicznej co w przypadku renowacji jest
niemozliwe z uwagi na konstrukcje stolarki.

Odpowiedz: Nalezy przeprowadzié renowacje drzwi rowniez w zakresie maksymalnego
zwiekszenia termoizolacyjnosci. Parametr nie musi by¢ bezwzglednie zachowany.

Pytanie nr 28: Prosze o informacje czy szczegdly renowacji stolarki zostaly uzgodnione z
wlagciwym Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow, jezeli tak to prosze o detale oraz

szczegoly techniczne.

Odpowied#: Poprzez renowacje stolarki rozumie si¢ oczyszczenie naprawe istniejgcych
clementéw lub ich wymiang na takie same. Dokumentacja projektowa zostata

uzgodniona z Wojewddzkim Konserwatorem Zabytkow.

LN




Fundusze Europejskie Dofinansowane przez o '-‘ D;OLNY
dia Dolnego Slaska Unig Europejska v SL ASK

Pytanie nr 29: Prosz¢ o udostgpnienie rysunkéw elewacji i szezeglow detali
architektonicznych w tym gzymsu wienczacego.
Odpowiedz: W projekcie. Rys. A3.1 projektu architektoniczno — budowlanego.

Pytanie nr 30: W trakcie wizji lokalnej zaobserwowano wtérne kraty na poziomie piwnic oraz
parteru proszg o informacje czy Inwestor uzyskal zgode na ich przywrécenie od
Konserwatora po wykonaniu elewacii.

Odpowied7: Wszystkie elementy, ktére sa konieczne do demontazu podczas prac
termomodernizacyjnych, nalezy ponownie je zamontowac.

Pytanie nr 31: Czy w przypadku braku zgody od Konserwatora na przywrécenie widrnych krat
Wykonawca ma obowigzek skalkulowania nowych krat stylizowanych?

Odpowied#: Nie. Wszystkie elementy, ktére sa konieczne do demontazu podczas prac
termomodernizacyjnych, nalezy ponownie je zamontowagé.

Pytanie nr 32: W trakcie wizji lokalnej zaobserwowano instalacje elektryczna w tym czujniki,
kamery itp. znajdujgce sie na elewacji prosze o informacje czy Inwestor uzyskat zgode
na ich przywrécenie od Konserwatora po wykonaniu robét.

Odpowiedz: Wszystkic elementy, ktore sa konieczne do demontazu podczas prac
termomodernizacyjnych, nalezy ponownie je zamontowaé. Dokumentacja projektowa
zostata uzgodniona z Wojewo6dzkim Konserwatorem Zabytkow.

Pytanie nr 33: W projekcie przewidziano zamurowanie i usuniecie stolarki drzwiowej w
piwnicach od strony ulicy. Prosz¢ o przedstawienie szczegdlow wykonczenia $ciany
zewngtrznej, w szczegolnosci w obrebie cokotu.

Odpowied?: Wykoficzenic $ciany zewnetrznej musi nawigzywa¢ do elementéw sasiednich.
Sciana wokoél drzwi wykonana jest z piaskowca i taki material musi znalezé sie na
zamurowanym fragmencie.

Pytanie nr 34: Na przekroju budynku izolacja termiczna przewidziana jest réwnieZ w obrebie
cokolu co wigze si¢ z koniecznodcia jego demontazu, podczas ktorego
najprawdopodobniej duza cze$¢ plyt nie bedzie nadawata si¢ do ponownego montazu.
Prosz¢ o informacje czy ,,ocieplenie” w obrebie cokohi od strony ulicy z odtworzeniem
cokotu kamiennego nalezy uwzglednié w ofercie.

Odpowiedi: Nie przewiduje si¢ demontazu plyt cokolowych. Zgodnie z rys. A 2.1 projektu
architektoniczno — budowlanego. (Przekréj A-A) cokél ma by¢ ocieplony
cienkowarstwowsa powloka termoizolacyjna.

Pytanie nr 35: Czy Konserwator dopuscil zastosowanie powloki termoizolacyjnej na elewacji
frontowej jako warstwy wierzchniej?

OdpowiedZ: W materiatach zaakceptowanych przez Dolnoslgskiego Konserwatora Zabytkow
widnigje informacja o nalozeniu powlok termoizolacyjnych. W uzgodnieniu
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Konserwator Zabytkdw zastrzegl jedynie uzgodnienie kolorystyki oraz faktury elewacji
na obiekcie.

Pytanie nr 36: Czy w przypadku braku zgody na pozostawienie powloki termoizolacyjnej jako
warstwy wykoficzeniowej Wykonawca ma skalkulowaé w ofercie konieczno$é natoZenia
odpowiedniego tynku oraz farby wg zalecen konserwatora?

Odpowiedz: Nie. Wykoriczenie elewacji zostato wskazane w projekcie i zaakceptowane przez
Dolnoslgskiego Konserwatora Zabytkow.

Pytanie nr 37: Material (niezaleznie od producenta) zaproponowany w projekcie jako powtoka
termoizolacyjna gr. 1,2mm %=0,000120W/(m*K) najczesciej posiada wspdlczynnik
termiczny deklarowany na podstawie badaf wg metody whasnej a nie na podstawie norm
PN-EN. Czy Inwestor i Inspektor Nadzoru Inwestorskiego dopuszcza zastosowanie
takich materiatéw w trakcie realizacji?

Odpowieds: Tak. Wszystkie materialy, ktore zostang uzyte podczas prac
termomodernizacyjnych musza posiadaé karty katalogowe wraz z deklaracja
producenta, ktére spetniaé bedg okreslone parametry.

Pytanie nr 38: Na rysunku z przekrojem budynku przedstawiono remont attyk polegajacy na
przemurowaniu, natomiast w przedmiarach znajduje si¢ informacja o koniecznosci
wykonania zelbetowego elementu. Proszg o informacjg czy attyki nalezy odtworzy¢
formie zelbetowej czy murowane] z cegly

Odpowiedz: Zamawiajacy zalacza projekt konstrukeji wsporczej pod panele fotowoltaiczne.

Pytanie nr 39: Czy sposob czyszczenia plaskowca zostal uzgodniony z Konserwatorem?
Prosze o udostepnienie programu prac konserwatorskich w celu przygotowania oferty.
Odpowiedz: Piaskowiec nalezy oczysci¢ za pomocg myjki zmiennociénieniowej bez uzycia
srodkéw chemicznych. Warto zastosowaé wode demineralizowang. Dokumentacja
projektowa zostata uzgodniona z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow. Program
prac konserwatorskich nie jest wymagany.

Pytanie nr 40: Czy Inwestor wymaga pelnego odmalowania pomieszczen?
Qdpowiedz: Tak.

Pytanie nr 41: Czy Inwestor dopuszcza wykonanie sufitu podwieszanego na korytarzach w
celu maskowania i prowadzenia kabli?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 42: Czy Wykonawca ma skalkulowa¢ kable grzewcze w rurach spustowych?
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 43: Na poddaszu zaobserwowano czg$ciowego wykonanie $cianek i ocieplenia, czy
wykonawca w swojej ofercie ma skalkulowaé demontaz oraz montaz nowych $cian i
izolacji?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 44: Na poddaszu oraz w piwnicy zaobserwowane znaczne ilosci drewna, mebli oraz
sprzgtu czy Wykonawca ma skalkulowa¢ ich usuniecie/przenoszenie?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 45: Czy wykonawca ma skalkulowaé utylizacje przedmiotéw z poddasza i piwnic?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 46: Czy sale lekcyjne zostang udostgpnione jako opréznione?

Odpowiedz: Nie. Wykonawca musi uwzglednié w ofercie koszt przenoszenia mebli oraz ich
zabezpieczenie na czas prowadzenia prac.

Pytanie nr 47: W przypadku prac elektrycznych i udostepniania sal pojedynczo zachodzi
ryzyko wypadku w szczegdlnosci z uwagi na funkcje budynku i obecnoéé oséb
matoletnich. Wydzielenie bezpiecznej strefy jest mozliwe jedynie poprzez wydzielenie
danego pigtra i pracy w jego obrgbie. Z uwagi na koniecznoé¢ prowadzenia instalacji
elektrycznej prosze o informacje czy mozliwe jest wylaczenie na okreslony czas calego
pigtra?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy okreslit w projekcie umowy stanowigcym zatacznik do SWZ

warunki realizacji prac. Istnieje mozliwo$¢ prowadzenia prac poza godzinami
funkcjonowania szkoly oraz w dni wolne.

Pytanie nr 48: Czy Inwestor dopuszcza rozlozenie materiatu izolacyjnego na istniejace)
posadzce na poddaszu?

Odpowiedi: Tak. Dopuszcza si¢ roztozenie izolacji na istniejgeej posadzee, po wcezesniejszym
przygotowaniu podioza.

Pytanie nr 49: Czy Inwestor wymaga usunigcia gruzu/polepy z warstwy stropu na poziomie
poddasza?

Odpowiedz: Nie. Ocieplenie bedzie uktadane na istniejacej podtodze wiec nie ma koniecznosci
usuwania istniejgcego wypelnienia z pomiedzy belek.

Pytanie nr 50: Czy Inwestor dopuszcza prowadzenie instalacji natynkowo w korytkach?

Odpowiedz: Tak, ale warunkowo i wylacznie w miejscach gdzie ulozenie instalacji pod
tynkiem bedzie zbyt skomplikowane,

Pytanie nr 51: W piwnicach zaobserwowano uszkodzenia écian wywotanych wilgocia na

poziomie 70-80% czy wykonawca ma skalkulowaé odtworzenie takich ilosci w sSwojej
ofercie?
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Odpowieds: Tak. Sciany powinny zostaé wyremontowane w pelnym zakresie, gdzie zostaty
uszkodzone.

Pytanie nr 52: Instalacja gniazd wtykowych i o§wietlenia na poziomie piwnic jest potgczona,
w przypadku wymiany zasilania do o$wietlenia zgodnie z obowigzujacymi przepisami
nie wolno taczy¢ starej instalacji z nowa w zwiazku z czym instalacja gniazd na poziomie
piwnic bedzie musiala zosta¢ odlgczona. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma
skalkulowaé odtworzenie nowej instalacji gniazd wtykowych w piwnicach?

Odpowied#: Projekt termomodernizacji nie obejmuje wymiany instalacji gniazd. Nalezy

zabudowaé nowe rozdzielnice dla potrzeb oswietlenia, z rezerwg miejsca dla ptzysziego
wprowadzenia do nich modernizowanych obwodéw instalacji odbiorczej. W ramach
niniejszego opracowania istniejace o$wietlenie odiaczy¢ od instalacji gniazd (wypiac
przewody z puszek lub wykonaé nowe puszki rozgalgzne).

Pytanie nr 53: Czy zamawiajacy dopuszcza aby do sterowania glowicami termostatycznymi
wykorzysta¢ inny protokét komunikacyjny, w projekcie opisany jest protokot
BACNET.

Odpowiedz: Dopuszcza sig zastosowanie innego protokotu komunikacyjny pod warunkiem,
ze zaproponowany bedzie nie gorszy niz wskazany w projekcie.

Pytanie nr 54: Czy sterowanie glowicami termostatycznymi ma odbywaé si¢ w funkcji
otwarcia okna.

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 55: Czy zamawiajgcy dopuszcza zwigkszenie mocy pojedynczego modutu i
zmniejszenia ich iloéci bez zmiany mocy cate] instalacji?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 56: Czy Zamawiajacy dopuszeza zmiane rur stalowych preizolowanych na rury z
tworzywa?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 57: Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie co lezy w gestii obowigzkow
Wykonawey instalacji fotowoltaicznej. Poniewaz jest to szeroki zakres, catego zadania,
niezbedne jest precyzyjne wskazanie zakresu. Po czyjej stronie lezy modernizacja
rozdzielni gléwnej TP/RG? Po czyjej stronie lezy wykonanie i modernizacja instalacji
odgromowej?

Odpowiedz: Do obowiazkéw Wykonawey instalacji PV nalezy doprowadzenie instalacji do
rozdzielnicy gléwnej w ktérej ma zabudowaé dedykowany roztacznik, ktéry umozliwi
bezpieczne odlaczenia elektrowni fotowoltaiczne; od instalacji elektrycznej budynku.
Ulozenie linii kablowej typu N2XH-J 5x35mm? do rozdzielnicy RPV na dachu.
Modernizacja rozdzielnicy giéwnej nie lezy po stronie Wykonawcey instalacji PV jak
réwniez wykonanie instalacji odgromowej. Musi jedynie zadbaé o zapewnienie ochrony
odgromowej instalacji PV.
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Instalacja odgromowa powinna zostaé wykonana wraz z termomodernizacja, przy
uwzglednieniu docelowego rozmieszenia fotowoltaiki. Modemizacja TP/RG wraz z
termomodernizacjg, poza fotowoltaiks.

Pytanie nr 58: Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposob w czesci pionowej budynku
zabezpieczy¢ weing mineralng o szerokosci 0.5 m (czy welna ma byé przyklejona do
obecnej elewacji, czy zamontowana w jakis inny sposob)?

Odpowiedz: Przewéd prowadzony bedzie po istniejacej elewacji i zostanie zakryty welna

mineralng stanowigca projektowany system ocieplenia $cian. Nalezy wigc zadbag, aby
w trakcie prac elewacyjnych utozyé¢ ww. przewdd.

Pytanie nr 59: W zwigzku z trudnosciami ze znalezieniem producenta powloki
termoizolacyjnej zaprojektowanej na scianie frontowej budynku, prosze o podanie
przykiadowych produktéw dostepnych na polskim rynku

Odpowied#: Np. ATermFarb; Swiss Thermo; FCOM sp. z.0.0.

Pytanie nr 60: Prosimy o zamieszczenie rysunku elewacji frontowej z opinii konserwatorskiej
w lepszej jakoscel.
Odczytanie opiséw jest w tej chwili nie mozliwe

Odpowied7: Zamawiajacy zamieszcza Projekt Architektoniczno — Budowany wraz z
rysunkami elewacji.

Pytanie nr 61: W przedmiarach podano rozebranie pokrycia dachowego w ilosci 621 m2
natomiast nie ma pozycji na wykonanie nowego pokrycia. Na rysunku A.4.2 podano
styropapg oraz dwie warstwy papy Prosimy o wyjasnienie jakie pokrycie i w jakich
ilosciach nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: W wycenie nalezy przyja¢ wykonanie nowego pokrycia dachowego z dwoch
warstw papy termozgrzewalnej. Dach nie bedzie ocieplany gdyz ocieplony bedzie strop
nad najwyzszg kondygnacja uzytkowg. W zalaczeniu POPRAWIONY przedmiar robét
dla zadania nr 1 — (inny przedmiar tylko dla modernizacja przegrod)

Pytanie nr 62: Prosimy o zamieszczenie rzutu dachu.

Odpowiedi: W zalgczeniu rys. K1 - Rzut dachu - plan konstrukeji rusztu pod panele
fotowoltaiczne.

Pytanie nr 63: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie rob6t wewngetrznych nalezy uzupelnié
tynki po wymianie stolarki okienne;j
Odpowiedz: Tak. Nalezy uzupelni¢ tynki oraz pomalowaé oécieza w kolorze biatym.

Pytanie nr 64: Czy w kontekécie zmiany w mocy dla zadania nr 2, Zamawiajacy uzna za
spetniony warunek montaz pompy ciepla o mocy grzewczej 40 kW?
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 65: Prosimy o potwierdzenie, ze w $wietle zmiany mocy pompy, dobrany bufor
ciepla 2810 | zostaje bez zmian?
Odpowiedz: Pozostaje bez zmian. Zgodnie z zalgczonym projektem branzy sanitarnej.

Pytanie nr 66: Prosze o przykladowe produkty dotyczace czgsci 1:
1. powloki termoizolacyjnej poz z przedmiaru 53, 54 gr. 1,2mm A=0,000120W/(m*K)
2. powloka termorefleksyjna poz 55 .

Odpowiedz: Np. ATermFarb; Swiss Thermo; FCOM sp. z.0.0.

Pytanie nr 67: Uprzejmie prosimy o udostepnienie rysunku - A3.1 Elewacje.

Odpowiedz: Rysunek A3.1 znajduje si¢ w zalagczonym Projekcie architektoniczno-
budowlanym.

Zalaczniki:
1. Zdjecia drzwi
Obliczenia o$wietlenia
Projekt architektoniczno-budowlany
Konstrukcja wsporcza

Projekt branzy sanitarnej
zatacznik nr 8a - przedmiary rob6t dla zadania 1 POPRAWIONY - (pdf'i ath)
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